
Lesrooster : Dutch Made Easy 4_B1.2_(17 Mar-30 Apr 26)

Les Datum Tijd Thema Lesinhoud Staatsexamen-I Training Docent Uren
Les 1 Tuesday, 17 March 2026 19:00-21:00 9 Als ik vrij ben Taak 1  Aan tafel

Taak 2  Onderweg
Taak 3  Hoe vier je je verjaardag?
Taak 4  Dan ben ik op vakantie

- Examentips en -strategieën
- Oefenen voor Staatsexamen-I 

Pawida 2

Les  2 Thursday, 19 March 2026 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 9 Oefening Stex-I : Spreken Joke 2
Les 3 Tuesday, 24 March 2026 19:00-21:00 10 Aandacht voor veiligheid Taak 1  Een veilige werkomgeving

Taak 2  Hulp bij een klein ongeval
Taak 3  Ik zorg voor veiligheid
Taak 4  Water als vriend en vijand

- Oefenen voor Staatsexamen-I Pawida 2

Les 4 Thursday, 26 March 2026 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 10 Oefening Stex-I : Spreken Joke 2
Les 5 Tuesday, 31 March 2026 19:00-21:00 11 Communiceren op je werk Taak 1  Werken in Nederland

Taak 2  Het spijt me echt
Taak 3  Moet ik alweer overwerken?
Taak 4  Een gesprek met je leidinggevende

- Oefenen voor Staatsexamen-I Pawida 2

Les 6 Thursday, 2 April 2026 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 11 Oefening Stex-I : Spreken Joke 2
Les 7 Tuesday, 7 April 2026 19:00-21:00 12 Zo blijf ik gezond Taak 1  Een BHV-cursus volgen

Taak 2  Een gezonde levensstijl
Taak 3 Wanneer moet ik naar de bedrijfsarts?
Taak 4  Slaap je wel genoeg?

- Oefenen voor Staatsexamen-I Pawida 2

Les 8 Thursday, 9 April 2026 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 12 Oefening Stex-I : Spreken Joke 2
Les 9 Tuesday, 14 April 2026 19:00-21:00 13 Contact maken Taak 1  Ik voel me thuis in Nederland

Taak 2  Een feestje op het werk  
Taak 3  De eerste ontmoeting
Taak 4  Contact met mensen om ons heen

- Oefenen voor Staatsexamen-I Pawida 2

Les 10 Thursday, 16 April 2026 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 13 Oefening Stex-I : Spreken Joke 2
Les 11 Tuesday, 21 April 2026 19:00-21:00 14 Alles begint met een stage Taak 1  Wat moet ik weten over stage lopen?

Taak 2  Stageplek gezocht
Taak  3  Welkom op je stage
Taak 4  Wat heb je geleerd?

- Oefenen voor Staatsexamen-I Pawida 2

Les 12 Thursday, 23 April 2026 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 14 Oefening Stex-I : Spreken Joke 2
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Les Datum Tijd Thema Lesinhoud Staatsexamen-I Training Docent Uren
Les 13 Tuesday, 28 April 2026 19:00-21:00 15 Aan het werk Taak 1  Schriftelijk solliciteren

Taak 2  Waarom wil je bij ons werken?
Taak 3  Heb je zin om te lunchen?
Taak 4  Ik ben mijn eigen baas

- Oefenen voor Staatsexamen-I Pawida 2

Les 14 Thursday, 30 April 2026 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 15 Oefening Stex-I : Spreken Joke 2

Totaal 28
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